2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения №47 от 30.09.2009г. Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Носовское сельское поселение»

        Принято
Собранием депутатов                                                        31.05.2018г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом РФ от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Носовское сельское поселение»

Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

        1. В приложение к решению Собрания депутатов Носовского сельского поселения №47  от  30.09.2009г. «Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Носовское сельское поселение»  добавить следующее:
8.Способы приватизации муниципального имущества

       1)Преобразование унитарного предприятия в акционерное общество;
       1.1.) преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью;
       2) продажа муниципального имущества на аукционе;
       3) продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе;
       4) продажа муниципального имущества на конкурсе;
       5) продажа муниципального имущества посредством публичного  предложения;
       6)продажа муниципального имущества без объявления цены;
       7)внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы акционерных обществ;
      8)продажа акций акционерных обществ по результатам доверительного управления.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности  (председатель – Соболева В.С.).

Председатель Собрания депутатов –
Глава Носовского сельского поселения                           В.В. Пономарев

село Носово
№85